
7 december 2000/ID/CBB/CIP
00076561

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van de
Subsidieregeling zaaiprojecten life
sciences;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 2001 wor-
den voor een periode van 2 jaar tot
lid van de Adviescommissie zaaipro-
jecten life sciences benoemd:
prof. dr. C. Laane te Naarden, tevens
voorzitter;
prof. dr. C. van Blitterswijk te
Hekendorp;
ir. G.A. de Bruin te Norg;

dr. ir. K. van ’t Riet te Ede;
dr. J.P.M. Sanders te Groningen;
prof. dr. A.W. Schram te Bussum;
drs. L-P. Steinberg te Amsterdam.

Deze beschikking, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant, zal in afschrift worden
gezonden aan betrokkenen en aan de
Adviescommissie zaaiprojecten life
sciences.

De Minister van Economische Zaken,
voor deze:
J.W. Oosterwijk,
secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 12 december 2000, nr. 241 / pag. 9 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie
zaaiprojecten life sciences


